TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức kỳ thi chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản

Nhằm tạo điều kiện cho học viên có nhu cầu thi chứng chỉ Ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản. Trung tâm Công nghệ Thông tin thông báo thời gian tổ chức thi chứng

chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản như sau:

1. Đối tượng dự thi: Tất cả các học viên có nhu cầu.

2. Thời gian tổ chức thi dự kiến: ngày 19-20/10/2024.

3. Nội dung thi: Chuẩn kỹ năng sử dụng CNTT cơ bản gồm 06 mô đun sau:

a) Mô đun kỹ năng 01 (Mã IU01): Hiểu biết về CNTT cơ bản;

b) Mô đun kỹ năng 02 (Mã IU02): Sử dụng máy tính cơ bản;

c) Mô đun kỹ năng 03 (Mã IU03): Xử lý văn bản cơ bản;

d) Mô đun kỹ năng 04 (Mã IU04): Sử dụng bảng tính cơ bản;

đ) Mô đun kỹ năng 05 (Mã IU05): Sử dụng trình chiếu cơ bản;

e) Mô đun kỹ năng 06 (Mã IU06): Sử dụng Internet cơ bản.

4. Địa điểm thi: 140 Lê Trọng Tấn, P.Tây Thạnh, Q.Tân Phú, TP HCM.

5. Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 04/10/2024 đến hết ngày 13/10/2024 (chỉ

nhận onl theo link đăng ký bên dưới)

6. Link đăng ký dự thi:

- Đăng ký mail Hufi: https://forms.office.com/r/3pfGvjL0dd

- Các bạn đã nộp lệ phí vào nhóm zalo: https://zalo.me/g/ukphkh847

7. Lệ phí dự thi: 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng).

8. Hình thức nộp học phí:

 Học viên đóng lệ phí thi chuyển khoản qua ngân hàng theo thông tin sau:

- Ngân hàng: Ngân hàng VIETCOMBANK

- Số tài khoản: 1048171690;

- Chủ tài khoản: TT CNTT TRƯỜNG ĐH CÔNG THƯƠNG TPHCM

- Nội dung chuyển tiền ghi:  CBT19 201024 Họ tên Số điện thoại

- Ví dụ: CBT19 201024 Nguyễn Văn A 0962804468

Lưu ý: Trường hợp lúc đầu chưa nộp nhưng về sau nộp vui lòng điền lại link.

9. Mọi thắc mắc xin liên hệ:

- Điện thoại: 0962.804.468 (C Giang) hoặc 0839.962.042 (C Trang).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Đăng Website TT;

- Lưu: TT CNTT.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Trần Minh Bảo